
 
 
SKLÁRNY MORAVIA, akciová společnost 
Úsobrno č. pop. 79 
679 39 Úsobrno 
CZECH REPUBLIC 
 
Tel.: + 420 516 427 711 
Fax: + 420 516 427 700 
E-mail: info@sklomoravia.cz 

  
 

Prohlášení o shodě  
pro skleněné obaly, které přichází do styku s potravinami 

  
 
Výrobek: Skleněné obaly ze sodno-vápenato-křemičitého skla 
 
Barva: bezbarvá, extračirá, hnědá, černá. 
 
 
 
Všechny skleněné obaly vyráběné ve Sklárnách Moravia, akciová společnost jsou 
vyráběny ve shodě s předpisy a normami:  
 

 EC 1935/2004  
 EC 2023/2006 
 94/62/EC  
 ISO 719:1985. 

 
Skleněné obaly jsou rovněž vyráběny ve shodě se standardy uvedenými na certifikátu 
číslo CQ-32/2019, vydaným certifikační společností IKATES s.r.o. Teplice.  
 
Skleněné obaly nejsou během výroby kontaminovány BPA, PBB, PBDE a PCB. * 

Vyráběné skleněné obaly neobsahují geneticky modifikované materiály. * 
 
 
Naše společnost má certifikovaný systém managementu kvality dle ISO 9001:2015 a 
to od certifikační společnosti Intertek. 
 
 
 
 
 
Vystavil: Martin Dudek 
 
Úsobrno, Leden 2021 
 
 
 
 
* Sklárny Moravia, akciová společnost nenese odpovědnost za případné problémy způsobené dlouhodobým 
skladováním nebo během procesu dekorace. 



 


